Rua Pedro Velho, 1291- Centro - CNPJ: 08.392.946/0001-52
Telefone: (84) 3351-2904 - CEP: 59.900-000 - Pau dos Ferros-RN

Site: www.camarapaudosferros.rn.gov.br | E-mail: contato@camarapaudosferros.rn.gov.br

PORTARIA Nº 080, DE 20 DE MAIO DE 2022.

Dispõe sobre a Concessão de
Diárias, e dá outras providências.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS, no

uso de suas atribuições Legais; considerando o disposto na Lei 1572/2017 – que dispõe

sobre as viagens oficiais e a concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do

Poder Legislativo Municipal.

R E S O L V E:

Art. 1º - Conceder ao Sr. CAIO GUIMARÃES DO RÊGO, Motorista da

Câmara Municipal, matrícula sob nº 120.223-5, 1/2 (meia) diária no valor total de

R$ 100,00 (cem reais), referente ao dia 23 de maio de 2022 para que o mesmo

possa se deslocar até a cidade de Baraúna/RN, a fim de conduzir a presidente

desta Casa Legislativa.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Cumpra-se e Arquive-se.

Francisca Itacira Aires Nunes

 Presidente

http://www.camarapaudosferros.rn.gov.br/